МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

08.08.2018 3833/2№

О студенческом составе ФМА

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 08.08.2018 г.,
зачислить с 01.09.2018 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
15.03.04 Автоматизация технологических процессов и производств, профиль
(направленность) образовательной программы «Автоматизация технологических
процессов и производств в нефтегазовом комплексе»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Беляева Ирина Алексеевна по конкурсу 243

2 Коваленко Анастасия Денисовна по конкурсу 238

3 Колоколов Данила Валерьевич по конкурсу 238

4 Магеррамов Эльвин Байрамович по конкурсу 235

5 Сечко Андрей Викторович по конкурсу 239

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 353772    1

2. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 08.08.2018 г.,
зачислить с 01.09.2018 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
13.03.02 Электроэнергетика и электротехника следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Агафонов Эдуард Сергеевич по конкурсу 205

2 Альберт Антон Юрьевич по конкурсу 205

3 Артюх Илья Андреевич по конкурсу 203

4 Белинская Маргарита Алексеевна по конкурсу 212

5 Бондарь Игорь Владимирович по конкурсу 201

6 Власов Олег Алексеевич по конкурсу 208

7 Вовк Евгений Владимирович по конкурсу 205

8 Дудников Илья Юрьевич по конкурсу 233

9 Зеленский Сергей Владимирович по конкурсу 201

10 Кадученко Даниил Алексеевич по конкурсу 218

11 Кузнецова Кристина Васильевна по конкурсу 208

12 Кулешов Егор Васильевич по конкурсу 204

13 Масловский Александр Васильевич по конкурсу 205

14 Оршер Арина Александровна по конкурсу 203

15 Полунин Егор Дмитриевич по конкурсу 207

16 Репина Виктория Владимировна по конкурсу 203

17 Романченко Антон Юрьевич по конкурсу 208

18 Слепцов Степан Андреевич по конкурсу 204

19 Сосков Максим Алексеевич по конкурсу 207

20 Устьянцев Николай Валерьевич по конкурсу 201

21 Черенков Артем Вячеславович по конкурсу 211

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 353772    2

3. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 08.08.2018 г.,
зачислить с 01.09.2018 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 15.03.04 Автоматизация технологических процессов и производств,
профиль (направленность) образовательной программы «Автоматизация технологических
процессов и производств в нефтегазовом комплексе»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Альберт Андрей Русланович по конкурсу 169

2 Беков Никита Владимирович по конкурсу 141

3 Болдырев Иван Владимирович по конкурсу 187

4 Гейхвальд Никита Сергеевич по конкурсу 135

5 Кирсанов Владимир Владимирович по конкурсу 180

6 Кудрявцев Игорь Евгеньевич по конкурсу 140

7 Леонова Вероника Александровна по конкурсу 148

8 Мачалов Андрей Сергеевич по конкурсу 151

9 Музыченко Максим Сергеевич по конкурсу 164

10 Неудахин Артем Игоревич по конкурсу 154

11 Никитенко Александр Николаевич по конкурсу 184

12 Парахин Никита Сергеевич по конкурсу 164

13 Перфильев Дмитрий Юрьевич по конкурсу 183

14 Рябухин Илья Егорович по конкурсу 188

15 Селиванов Сергей Александрович по конкурсу 165

16 Сокольников Егор Алексеевич по конкурсу 139

17 Тимошенко Артур Константинович по конкурсу 170

18 Тимощук Александр Дмитриевич по конкурсу 133

19 Фроленков Владимир по конкурсу 152

20 Шеметков Артем Владимирович по конкурсу 172

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

4. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 08.08.2018 г.,

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Анпилов Данил Вадимович по конкурсу 169

2 Ашихмин Евгений Витальевич по конкурсу 179

3 Васянин Данил Константинович по конкурсу 161

4 Ведерников Семен Валерьевич по конкурсу 157

5 Гуляевский Алексей Сергеевич по конкурсу 168

6 Ипаев Никита Владимирович по конкурсу 151

7 Коломеев Иван Романович по конкурсу 189

8 Ксенофонтов Вячеслав Евгеньевич по конкурсу 149

9 Малышенко Константин Андреевич по конкурсу 151

10 Руднев Сергей Алексеевич по конкурсу 149

11 Смакотин Никита Александрович по конкурсу 122

12 Филиппов Дмитрий Владимирович по конкурсу 151

13 Филяков Иван Юрьевич по конкурсу 155

14 Халиков Ильхам Хамматович по конкурсу 190

15 Худоёрова Мижгона Алидодовна по конкурсу 143

16 Шипулин Дмитрий Станиславович по конкурсу 192

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 353772    3

5. В связи с зачислением на другую образовательную программу приказ №3818/2 от
03.08.2018г. пункт 2 о зачислении в состав студентов первого курса очной формы
обучения, на бюджетную основу обучения по направлению 13.03.02 Электроэнергетика и
электротехника (высшее образование - бакалавриат) в отношении следующего
абитуриента отменить:
1. Прокопенко Максим Игоревич

Основание: заявление абитуриента, решение приемной комиссии, представление декана.

Ректор А.А. Батаев